西安科技大学院处函件
教务函〔2022〕46号
关于公布我校第四届消防工程建模作品大赛
获奖名单的通知
各学院：
为了切实结合实际和用人单位需求，更进一步提高学生的专业素质和科研能力，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，学校举办了第四届消防工程建模作品大赛，来自全校的35只队伍，73名学生报名参加了此次大赛，经过初赛、决赛环节，共评出一等奖1组，二等奖2组，三等奖3组，优秀奖3组，优秀个人奖11人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：西安科技大学第四届消防工程建模大赛获奖名单

教务处
                            安全科学与工程学院
                                2022年6月22日

附件：
西安科技大学第四届消防工程建模大赛获奖名单
	序号
	奖项等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	古严涛
	20403040113
	消防工程
	安全科学与工程学院

	李珈
	20403040112
	消防工程
	安全科学与工程学院

	2
	二等奖
	王春雨
	20220226062
	资源与环境
	安全科学与工程学院

	宫花
	21220226145
	资源与环境
	安全科学与工程学院

	3
	二等奖
	柏可心
	19403040108
	消防工程
	安全科学与工程学院

	刘晓雅
	19403040110
	[bookmark: _GoBack]消防工程
	安全科学与工程学院

	4
	三等奖
	郭杨杨
	19403040123
	消防工程
	安全科学与工程学院

	孙妙
	19403040105
	消防工程
	安全科学与工程学院

	5
	三等奖
	司晟恺
	20403040211
	消防工程
	安全科学与工程学院

	尹梓轩
	20403040107
	消防工程
	安全科学与工程学院

	6
	三等奖
	马毅哲
	19403040128
	消防工程
	安全科学与工程学院

	叶亭君
	18403040201
	消防工程
	安全科学与工程学院

	7
	优秀奖
	王倩
	21403050222
	应急技术与管理
	安全科学与工程学院

	8
	优秀奖
	赵姗姗
	20403040220
	消防工程
	安全科学与工程学院

	张秀云
	20403040223
	消防工程
	安全科学与工程学院

	9
	优秀奖
	徐成
	19403040133
	消防工程
	安全科学与工程学院

	刘亦香
	19403040104
	消防工程
	安全科学与工程学院

	10

	优秀个人奖
	李爽
	20403040221
	消防工程
	安全科学与工程学院

	吴航
	19403040121
	消防工程
	安全科学与工程学院

	王晨阳
	20403040222
	消防工程
	安全科学与工程学院

	王思茹
	20403040224
	消防工程
	安全科学与工程学院

	柳惟益
	20403040204
	消防工程
	安全科学与工程学院

	张世超
	20403040212
	消防工程
	安全科学与工程学院

	李兴运
	20403040206
	消防工程
	安全科学与工程学院

	王维
	20423030113
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	林文龙
	19403040122
	消防工程
	安全科学与工程学院

	孟浩男
	18403040218
	消防工程
	安全科学与工程学院

	阿丽米热·肉孜买买提
	20403040225
	消防工程
	安全科学与工程学院